
UCHWAŁA NR LIII/464/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zniesienie urzędowej nazwy 
miejscowości "Cygański Koniec" (część wsi Nowy Jasiniec). 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.1443) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zniesienie urzędowej nazwy 
miejscowości: "Cygański Koniec" (część wsi Nowy Jasiniec). 

§ 2. Załączniki do niniejszego wniosku stanowią: 

1) Uchwała Nr XLVI/393/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wystąpienia 
o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości: "Cygański Koniec" (część wsi Nowy Jasiniec); 

2) Uchwała Nr XLI/321/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 1 lutego 2017 roku w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Koronowo; 

3) Zarządzenie Nr OR-S.0050.160.2021 Burmistrza Koronowa z dnia 18 października 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości: "Cygański 
Koniec" (część wsi Nowy Jasiniec). 

4) Protokół z przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami miejscowości Nowy Jasiniec; 

5) Upoważnienie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0052.182.2021 z dnia 23 listopada 2021 r.; 

6) Upoważnienie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0052.183.2021 z dnia 23 listopada 2021 r.; 

7) Opinia Starosty Bydgoskiego Nr pismo znak: GK.660.10.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie zniesienia 
urzędowej nazwy miejscowości: "Cygański Koniec" (część wsi Nowy Jasiniec). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/464/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 lutego 2022 r.

Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/464/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 lutego 2022 r.

Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/464/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 lutego 2022 r.

Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/464/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 lutego 2022 r.

Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/464/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 lutego 2022 r.

Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/464/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 lutego 2022 r.

Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/464/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 lutego 2022 r.

Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Miejska w Koronowie, działając na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r.
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1443) zwraca się
o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości: "Cygański Koniec" (część wsi Nowy Jasiniec), która położona jest
w gminie Koronowo, powiecie bydgoskim, województwie kujawsko-pomorskim.

Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów
fizjograficznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1443), urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, zmieniana lub
znoszona na wniosek rady gminy, na której obszarze jest położona miejscowość. Rada gminy przedstawia
wniosek ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej za pośrednictwem właściwego wojewody,
co uzasadnia wystąpienie z niniejszym wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Powodem podjęcia przez Radę Miejską w Koronowie procedury zniesienia urzędowej nazwy miejscowości:
"Cygański Koniec" (część wsi Nowy Jasiniec) jest chęć uporządkowania istniejącego nazewnictwa na terenie
Gminy Koronowo. Nazwa miejscowości "Cygański Koniec" (część wsi Nowy Jasiniec), co potwierdziły
konsultacje społeczne, nie jest używana przez mieszkańców miejscowości Nowy Jasiniec, ani nie są znane
granice administracyjne. Nikt z przybyłych na konsultacje nie potrafił stwierdzić gdzie dana część wsi Nowy
Jasiniec mogłaby się znajdować. Również wszyscy mieszkańcy zameldowani są w miejscowości Nowy
Jasiniec, a nazwa „Cygański Koniec” nie jest stosowana w odniesieniu do jakiejkolwiek części wsi czy obiektu
fizjograficznego.

Biorąc pod uwagę powyższe, stosownie do art. 8 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1443) i na podstawie Uchwały Nr
XLI/321/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 1 lutego 2017 roku w sprawie określenia zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Koronowo oraz Zarządzenia Nr OR-
S.0050.160.2021 Burmistrza Koronowa z dnia 18 października 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości: "Cygański Koniec" (część wsi Nowy
Jasiniec), w dniu 23 listopada 2021 r. zostały przeprowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami
miejscowości Nowy Jasiniec w sprawie, której dotyczy niniejszy wniosek. Konsultacje społeczne
przeprowadzono po podaniu informacji o tych konsultacjach do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Koronowie i na stronie internetowej Gminy Koronowo oraz po pisemnym
powiadomieniu sołtysa sołectwa Nowy Jasiniec przesłanym pocztą. Na spotkaniu konsultacyjnym upoważnione
przez Burmistrza Koronowa osoby przedstawiły powód przeprowadzenia konsultacji i udostępniły listy
konsultacyjne w celu uzyskania opinii mieszkańców. Do wzięcia udziału w tych konsultacjach uprawnionych
było 191 mieszkańców miejscowości Nowy Jasiniec i spośród 4 mieszkańców, którzy wzięli udział w tych
konsultacjach wszyscy wypowiedzieli się za zniesieniem w/w nazwy. Stosownie do §6 ust. 2 Uchwały Nr
XLI/321/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Koronowo konsultacje mają charakter
opiniodawczy i uważa się je za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich osób, organizacji
i podmiotów, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób określony w w/w uchwale.

Ponadto zgodnie z art. 8 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1443) zwrócono się do Starosty Bydgoskiego o wyrażenie
opinii co do proponowanego zniesienia urzędowej nazwy miejscowości – "Cygański Koniec" (część wsi Nowy
Jasiniec). Pismem z dnia 14 grudnia 2021 r. Starosta Bydgoski nie wniósł żadnych uwag do planowanego
wystąpienia o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości – „Cygański Koniec” (część wsi Nowy Jasiniec) (
pismo znak: GK.660.10.2021).

Jednocześnie, mając na względzie art. 8 ust. 4 pkt 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1443), należy podnieść, iż
proponowane zniesienie nazwy miejscowości Cygański Koniec nie pociągnie za sobą żadnych kosztów
finansowych, gdyż wszyscy mieszkańcy zameldowani są w miejscowości Nowy Jasiniec.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/464/22 
Data dokumentu 2022-02-23 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości "Cygański 
Koniec" (część wsi Nowy Jasiniec). 

Identyfikator dokumentu 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1813382063 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.02.2022 10:21:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 7E220B8D-DE6D-4DC3-B9C2-EDC52EE2BF58. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

